resultado parcial no mês de janeiro/2026 referente ao retorno do investimento dos recursos financeiros do

IEP, visto que os dados consolidados para o referido intervalo de tempo ainda não são possíveis de serem

apurados. Assim, o período marca uma rentabilidade de 0,73% ou, aproximadamente, R$ 2.755.000,00 (dois

milhões, setecentos e cinquenta e cinco mil reais). Dando continuidade, a pauta estabelecida foi a revisão da

Política de Investimentos (PI) para 2026 em face da edição da Resolução CMN n° 5.272, de 18 de dezembro

de 2025, com vigência a partir de 2 de fevereiro de 2026. Tal normativa introduziu novos tipos de ativos